י צ ח ק ק פ ל ן

בן הניה-בתיה וזב

נולד: כ"ד אב ה'תרע"ו - 23/08/1916
עלה לארץ: אביב ה'תרצ"ט - 04/1939
נפטר: י"א ניסן ה'תשנ"ה - 11/04/1995

בדיוק בחודש זה לפני 56 שנה, הגיעה לחופי הארץ אונית מעפילים בלתי-ליגאלית. ועל סיפונה חברנו יצחק קפלן, שנולד לפני כ- 78 שנים בעיצומה של מלחמת העולם ה-1 בעיירה קטנה ע"י העיר ביאליסטוק שבפולין. כמו רבים מחברנו שנולדו באותם שנים קשות במזרח-אירופה, עבר גם איציק - מלחמות, רדיפות ופרעות.